
REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

AGJENCIA PËR PARANDALIMIN E KORRUPSIONIT
AGENCIJA ZA SPRJECAVANJE KORUPCIJE / AGENCY FOR PREVENTION OF CORRUPTION

Regjistër për deklarimin e pasurisë

TË DHËNAT PERSONALE TË DEKLARUESIT

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Nr. Emri i institucionit Adresa e institucionit Njësia organizative Funksioni Data e emërimit

1 Administrata Tatimore e 
Kosovës

Prishtinë Departamenti Tatimor 
Pejë

zv. Udhëheqse e Divizionit 28.12.2022

Emri Haxhi Mbiemri Nimani

FUNKSIONET OSE AKTIVITETET E TJERA QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK, KRAHAS FUNKSIONIT 
ZYRTAR

Nr. Lloji i 
institucionit

Emri i 
institucionit

Qyteti Adresa e 
institucionit

Njësia organizative Niveli i pozites Funksioni Data e emërimit Data e përfundimit

Nuk ka të dhëna

DEKLARIMI I RREGULLT VJETOR

Data e dorëzimit:08.05.2023

Funksioni zv. Udhëheqse e Divizionit

Emri i institucionit Administrata Tatimore e Kosovës

Adresa e institucionit Prishtinë

Njësia organizative Departamenti Tatimor Pejë Data e emërimit 28.12.2022
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Nr. Letra me vlerë Vlera e letrës /€ Burimi Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

ZOTËRIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI TREGTARE

Nr. Lloji i shoqërisë 
tregtare

Emri i shoqërisë 
tregtare

Përqindja e aksioneve Vlera në Euro Data e 
regjistrimit

Data e 
përfitimit të 
aksioneve

Aksionet e

1 Shoqëri me përgjegjësi 
të kufizuar “SHPK”

WHITE CONSTRUCTION 
SHPK

100.00% 1,000.00 € 07.07.2022 07.07.2022 Fëmijëve (me të cilët 
jeton në bashkësi 
familjare)

PASURITË E LUAJTSHME, MBI TREMIJË ( 3,000.00) EURO

Nr. Lloji i pasurisë Prejardhja e 
pasurisë

Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Pjesë të 
veqanta

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Veture(Mercedes-Benz) E blerë ME KREDIT BANKAR TIPI I VETURES 
ESHTE W203 VITI I PRODHIMIT 2006 
VLERA E BLERJES 8550 EURO TANI 
KA VLERE 7000 EURO.

Jo 2017 7,000.00 € Deklaruesit

2 Të tjera(MJETE PUNE.) E blerë ME GRANT PER MJETE PUNE NE 
VLEREN 5000.00 EURO

Po 2022 4,977.00 € Fëmijëve (me të cilët jeton në 
bashkësi familjare)

PASURITË E PALUAJTSHME

Nr. Lloji i 
pasurisë

Sipërfaqja Prejardhja e pasurisë Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Shtëpi 280.00 m2 E trashëguar E TRESHEGUAR NGA BABAI 
PRONE E PERBASHKET 

PRETENDOJE 70M2.

1990 98,000.00 € Përbashkët

2 Shtëpi 200.00 m2 E ndërtuar E NDERTUAR NE VAZHDIMESI 
NGA VITI 1994 GJERE NE VITIN 
2022 ME KURSIME FAMILJARE

2022 100,000.00 € Përbashkët

3 Truall 4.13 ari E trashëguar E TRESHEGUAR NGA BABAI 
PRONE E PERBASHKET 

PRETENDOJE  1/4 E  
SIPERFAQES 4.13 ARI.

1964 61,950.00 € Përbashkët

4 Truall 6.87 ari E trashëguar E TRESHEGUAR NGA GJYSHI 
PRONE E PERBASHKET 

PRETENDOJE 1/4 E SIPERFAQES 
6.78 ARI.

1964 103,050.00 € Përbashkët

5 Truall 1.50 ari E trashëguar E TRESHEGUAR NGA BABAI 
PRONE E PERBASHKET 

PRETENDOJE 1/4 E 
SIPERFAQES..

1964 22,500.00 € Përbashkët

6 Arë 136.58 ari E trashëguar E TRESHEGUAR NGA GJYSHI 
PRONE E PERBASHKET 

PRETENDOJE 1/4 E SIPERFAQES 
136.58 ARI.

1950 68,290.00 € Përbashkët

7 Arë 74.14 ari E trashëguar E TRESHEGUAR NGA GJYSHI 
PRONE E PERBASHKET 

PRETENDOJE 1/4 E SIPERFAQES 
74.14ARI.

1950 37,000.00 € Përbashkët

8 Arë 21.98 ari E trashëguar E TRESHEGUAR NGA GJYSHI 
PRONE E PERBASHKET 

PRETENDOJE 1/4 E SIPERFAQES 
21.98 ARI.

1950 11,000.00 € Përbashkët
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TË DREJTAT DHE DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Nr. Kreditor (E 
Drejta)

Debitor 
(Detyrim)

Qëllimi i detyrimit financiar Data e fillimit Data e 
mbarimit

Kohëzgjatja 
(muaj)

Vlera Fillestare Vlera e mbetur 
(aktuale)

Shuma totale e 
kredisë

Detyrimet e

1 TEB SH.A. NDERTIM SHTEPI. 01.12.2017 01.11.2024 84 15,000.00 € 3,975.67 € 18,785.00 € Bashkëshortit/ës

2 Finca PER GRANT. 24.10.2022 25.09.2023 12 3,100.00 € 1,364.61 € 3,433.40 € Fëmijëve (me të 
cilët jeton në 
bashkësi 
familjare)

PARA TË GATSHME NË LLOGARI RRJEDHËSE, NË DEPOZITA DHE NË HUADHËNIE NË EURO OSE NË 
VALUTA TJERA TË HUAJA

Nr. Lloji i të hyrave Emri i institucionit Vendi Vlera/Çmimi Prejardhja Lloji i llogarisë Pronësia e

1 Bank Banka Kombëtare Tregtare Kosovë 1,145.00 Euro Paga nga buxheti. Depozita/kursime Deklaruesit

2 Bank TEB SH.A. Kosovë 522.00 Euro Paga nga buxheti. Depozita/kursime Bashkëshortit/ës

3 Bank Raiffeisen Bank Kosovo Kosovë 500.00 Euro Paga. Depozita/kursime Fëmijëve (me të cilët jeton në 
bashkësi familjare)

DONACIONET NË PARTI POLITIKE

Llojii 
Donacionit

Parti politike Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

POSEDIMI I KRIPTOVALUTËS

Nr. Emri i kriptovalutës Vlera e tanishme /€ Vlera e blerjes € Sasia Prejardhja Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

DONACIONET DHE SHPENZIMET

Llojii Donacionit Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna
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TË ARDHURAT VJETORE PERSONALE DHE FAMILJARE

Pronësia e Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma /€ Teksti nese nuk 
ka

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

Administrata 
Tatimore e 
Kosovës

Kosovë Banka Kombëtare 
Tregtare

1,152.00 €

Deklaruesit Shtesat dhe 
kompenzimet tjera 
(vendim)

Zyra e 
Kryeministrit të 
Republikës së 
Kosovës

Kosovë Banka Kombëtare 
Tregtare

200.00 €

Bashkëshortit/ës Pagat neto përmes 
listës së pagave

Paga buxhetore. Kosovë TEB SH.A. 511.06 €

Fëmijë me të cilët 
jeton në bashkësi 
familjare

Pagat neto përmes 
listës së pagave

PAGA NGA 
KOMPANIA 
INTERPLAST 
SHPK-PEJË

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

500.00 €

TË DHËNA TË TJERA

******************************************************
******************************************************
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